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8 – 25 Exterieur

8 Chroomlamellen front
Als vervangingsonderdeel
Chroomlamel boven
Tweede chroomlamel
Derde chroomlamel
Vierde chroomlamel
�Vijfde chroomlamel

B6 752 0170

B6 752 0174
B6 752 0175
B6 752 0176
B6 752 0177
B6 752 0178

590,19

op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

9 Mercedes-Benz instapembleem 
Mercedes-Benz instapembleem met opschrift in reliëf
Mercedes-Benz instapembleem, verlicht
Mercedes-Benz instapembleem met spiegelend opschrift

B6 752 0123
B6 752 0137
B6 752 0173

36,08
267,75
92,57

9 Rvs accentdelen en sierlijsten voorzijde
Rvs sierlijsten voorskirt buiten, set (links en rechts)
Rvs sierlijsten voorskirt midden
Rvs accentdelen voorzijde, set

B6 752 0193
B6 752 0194
B6 752 0172

91,75
108,5

op aanvraag

9 Omlijsting Mercedes-Benz logo onder voorruit B6 752 0196 55,02

10 Chroompakket, vijfdelig
Als vervangingsonderdeel
Chroomspijlen, boven, tweedelig, lengte: 730 mm
Chroomspijlen midden, tweedelig, lengte: 590 mm
Chroomspijl onder, lengte: 1350 mm

Chroomlijst op frontklep, tweedelig
�Chroomstijl op frontklep, tweedelig
�Rvs sierlijst bumper, driedelig, voor modellen met luchtinlaatkappen
�Rvs sierlijst bumper, driedelig, voor modellen zonder luchtinlaatkappen

B6 752 0140

B6 752 0141
B6 752 0142
B6 752 0143

B6 752 0124
B6 752 0125
B6 752 0126
B6 752 0127

514,43

190.72  
185,56
157,73

102,06
102,06

91,75
91,75

10 Rvs lamellen front
Rvs lamellen front (F2G, F2P, F2A)
Rvs lamellen front (F2H, F2P, F2A)
�Rvs lamellen front (F2G, F2N, motortunnel)

B6 752 0190
B6 752 0191
B6 752 0192

360,82
412,36
309,27

11 Rvs frontbeugel
Rvs frontbeugel voor Megaspace-cabine
Rvs frontbeugel voor korte, halflange en slaapcabine 
Rvs frontbeugel

B6 752 0146
B6 752 0147
B6 752 0152

1.885,54
1.778,33

op aanvraag

11 Steenslagbescherming
Als vervangingsonderdeel
Steenslagbescherming, links
�Steenslagbescherming, rechts
Bevestigingskit, links
Bevestigingskit, rechts

B6 601 0150

B6 601 0146
B6 601 0147
B6 601 0148
B6 601 0149

165,97

72,16
72,16
8,87
8,87

12 Daklampenbeugel
Daklampenbeugel BigSpace
Daklampenbeugel GigaSpace
Daklampenbeugel StreamSpace

B6 752 0187
B6 752 0188
B6 752 0189

587,26
617,12

572,32

12 Gebogen daklampenbeugel voor Megaspace- en slaapcabine  
met hoog dak

B6 752 0253 576,28

12 Rechte daklampenbeugel voor Megaspace- en slaapcabine  
met hoog dak

B6 752 0252 546,39

12 Daklampenbeugel voor korte, halflange en slaapcabine  
met laag dak DD2 (zonder spoiler)
Verstevigingen korte cabine

B6 752 0247
A 941 790 2204

492,70
95,62

13 �Zwaailicht led en adapterplaat
Zwaailicht led
Adapterplaat daklampenbeugel

B6 683 0035
B6 752 0159

op aanvraag
67,68

13 Zwaailicht en adapterplaat
Zwaailicht
Adapterplaat daklampenbeugel

A 001 820 1058
B6 752 0155

93,64
51,76

14 Verstraler met led-positielichten B6 683 0033 138,15

14 Rvs werklamp B6 752 0224 op aanvraag

14 Verstraler met led-ring B6 683 0034 189,11
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15 Led-dagrijlicht
Kabelset led-dagrijlicht

B6 683 0024
B6 683 0025

369,91
60,63

15 Led-positielichten B6 683 0020 59,06

15 Rvs sierdelen, kieuwen windgeleiders B6 752 0195 69,67

16 Spiegelbehuizingen
�Spiegelbehuizing, verchroomd (code FT2)
Spiegelbehuizing, verchroomd

B6 752 0150
B6 752 0197

174,23
81,45

16 �Luchtdrukhoorns
Benodigd montagemateriaal
�Tuimelschakelaar
�Magneetklep
Kabelschoen

B6 752 0401

A 003 545 6707
A 004 997 9736
A 007 545 8226

259,78

19,61
55,77

0,81

17 Rvs opstap
�Onderste trede
�Treden rechterzijde
�Treden linkerzijde
Als vervangingsonderdeel
Rvs plaatmoeren (16 stuks)
�Set bouten

B6 752 0248
B6 752 0249
B6 752 0250

B6 752 0277
B6 752 0226

178,17
178,17
136,37

11,70
11,54

17 �Rvs frontopstap
Voor modellen met tweede frontopstap (hoge voorskirt)

B6 752 0243
B6 752 0256

122,68
134,01

17 Rvs opstaptreden B6 752 0238 110,49

18 Stylingpakket B6 684 8624 857,72 

18 Haaienkieuwspoiler B6 601 0145 131,95

19 Verlichte Mercedes-Benz ster met inbouwset
�Voor korte, halflange en slaapcabine 
Voor Megaspace-cabine
Kabelset verlichte ster

B6 753 0169
B6 753 0170
B6 753 0168

236,08
236,08

9,56

19 �Luchtinlaten, verchroomd B6 752 0145 143,30

19 �Waterreservoir B6 626 0100 88,37

20 Lichtmetalen velg Speedline
57,15 cm (22,5 inch) x 9,00 
57,15 cm (22,5 inch) x 8,25

B6 601 0007
B6 601 0008

485,16
476,33

20 Rvs deksel voor achterwiel, zilverkleurig, hoogglans gepolijst rvs
�Voor as met planetaire naafreductie HL 7 (aluminium of stalen velg) 
Voor hypoïdas HL 6/HL 8 (aluminium velg)

B6 752 0601
B6 752 0602

40,20
70,10

20 Rvs deksel voor achterwiel, zwart gespoten, met vrijstaande Mercedes-Benz ster 
in gepolijst rvs
�Voor as met planetaire naafreductie HL 7 (aluminium of stalen velg) 
Voor hypoïdas HL 6/HL 8 (aluminium velg)

B6 752 0625
B6 752 0626

78,03
102,03

21 Rvs wielmoerafdekkingen, zilverkleurig, gepolijst rvs
Voor stalen velg (wartelmoeren met Ø van 27 mm) 
�Voor aluminium velg (wartelmoeren met Ø van 32 mm)

B6 752 0610
B6 752 0611

44,32
44,32

21 Rvs wielmoerafdekkingen, gepolijst rvs, afdekking kunststof,  
Mercedes-Benz ster verchroomd
Voor aluminium velg
�Vervangingsster

B6 752 0612
B6 601 0124

40,20
11,96

21 Rvs wielmoerafdekkingen, zwart gespoten, met vrijstaande Mercedes-Benz ster 
in gepolijst rvs
�Voor stalen velg (wartelmoeren met Ø van 27 mm) 
Voor aluminium velg (wartelmoeren met Ø van 32 mm)

B6 752 0627
B6 752 0628

73,02
73,02

21 Moerdoppen
Zilverkleurig
Zwarte poedercoating 

B6 752 0621
B6 752 0629

6,39
6,39

21 Verwijdergereedschap voor moerdoppen B6 752 0631 11,34
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22 Rotatiekettingen
�Vanaf 16 ton bladvering voor 4 x 2, 4 x 4
�Vanaf 18 ton luchtvering voor 4 x 2, 6 x 2, 6 x 2/4, 295/80, 315/70 of 315/80 R 22,5
Vanaf 18 ton luchtvering voor 4 x 2, 6 x 2, 6 x 2/4, 275/70, 285/60 of 315/60 R 22,5
Vanaf 6,5 ton luchtvering voor 6 x 2, 315/70 R 22,5
Luchtvering voor 4 x 2 of vanaf 315/60 R 22,5
Bladvering voor 4 x 2, 4 x 4, 315/70 R 22,5
Kettingwielen als vervangingsonderdeel
Kettingwiel, 195 mm
�Kettingwiel, 160 mm

B6 758 0907
B6 758 0930
B6 758 0931
B6 758 0941
B6 758 0942
B6 758 0946

B6 758 0901
B6 758 0903

2.927,34
2.881,54
2.881,54
2.882,54
2.882,54
2.882,54

384,21
365,29

22 �Veiligheidsvest (code S8E) A 000 583 0061 op aanvraag

22 �Gevarenlamp (code S8D) A 628 583 0153 55,43

23 Draagbare led-pechverlichtingsset B6 653 0015 347,38

23 Windgeleider voor de zijruit
Besturing links, getint, Actros 2, Actros 3
Besturing rechts, getint, Actros 2, Actros 3
Besturing links, helder, Actros 2, Actros 3
Besturing links, getint, Actros 1
Besturing links, getint, Actros nieuw, Antos, Arocs
Besturing rechts, getint, Actros nieuw, Antos, Arocs
Besturing links, helder, Actros nieuw, Antos, Arocs
Besturing rechts, helder, Actros nieuw, Antos, Arocs
Als vervangingsonderdeel
Montageset windgeleider voor de zijruit, Actros nieuw, Antos, Arocs
Montageset windgeleider voor de zijruit, Actros 1, Actros 2, Actros 3

B6 753 0005
B6 753 0006
B6 753 0030
B6 753 0013
B6 753 0025
B6 753 0026
B6 753 0027
B6 753 0028

B6 753 0029
B6 753 0015

87,23
75,03
87,23
89,19

101,72
101,72
101,72
101,72

25,69
15,58

24 Afsluitbare tankdop
�Voor AdBlue®, Actros 3, Actros nieuw, Antos, Arocs
Voor diesel, Actros nieuw, Antos, Arocs 
Voor diesel, Actros nieuw
Slotcilinder voor afsluitbare tankdop
Voor voertuigslot
Voor willekeurig slot

A 000 470 4405
A 000 470 5005
A 000 470 5405

A 000 760 3605
A 000 760 4305

28,52
58,86
58,86

63,09
63,09

24 Decorfolie ‘Actros’ voor cabinerandplaten B6 782 0009 124,74

25 Decorfolie met vlammendecor
Vlammendecor rood
Vlammendecor zilver

B6 782 0000
B6 782 0001

143,30
143,30

26 – 49 Interieur

26 Wegklapbare tafel B6 626 0331 283,50

27 Stoelbakbekleding velours met zwarte rand van cordmateriaal
Zonder uitsparing voor hoogteregeling
Met uitsparing voor hoogteregeling

B6 768 1217
B6 768 1224

26,15
26,15

27 Stoelbakbekleding velours met bruine, lederen rand
Zonder uitsparing voor hoogteregeling
Met uitsparing voor hoogteregeling

B6 768 1221
B6 768 1223

65,38
68,40

27 Stoelbakbekleding met zwarte nubuck rand B6 768 1250 34,20

28 Stuurwiel aluminium/leder B6 626 0337 463,91

28 Stuurwiel hout/leder B6 626 0341 463,91

28 Stuurwiel van Black Liner/White Liner B6 626 0314 375,12

29 Stuurwiel leder/wortelnotenhoutlook B6 626 0283 571,13

29 Stuurwiel leder/accenten aluminiumlook B6 626 0295 570,10

29 Stuurwiel leder, zwart-rood B6 626 0280 349,37

29 Voetenkussen B6 626 0332 15,01
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30 Decor voor gewelfde onderrand, hout
Snelheidsmeter zonder koplamphoogteregeling
Snelheidsmeter met koplamphoogteregeling
Uitstroomopening midden met vak
Uitstroomopening midden met schakelaar

B6 667 2239
B6 667 2249
B6 667 2251
B6 667 2253

363,91
308,24
129,89
123,71 

30 Decor voor gewelfde onderrand, aluminiumlook
Snelheidsmeter zonder koplamphoogteregeling
Uitstroomopening midden met vak
Uitstroomopening midden met schakelaar

B6 667 2238
B6 667 2250
B6 667 2252

295,88
114,43

 109,28

30 Aflegvak voor dashboard B6 667 2027 60,82

30 Aflegvak met metalen rand B6 667 2039 114,43

31 Opbergvakken (montage achteraf, code D7l) A 960 843 0007 9051 op aanvraag

31 Opbergbox bijrijderszijde B6 626 0210 102,06

31 Cd-box
Cd-box, 12 vakken
Cd-box, 12 vakken, met inbouwset
Cd-box, 6 vakken (montage achteraf, code Y1V)

B6 626 0297
B6 626 0299
A 960 846 1269 9051

205,16
47,43

op aanvraag

32 Beddenset ‘Pause’ van moeilijk ontvlambaar materiaal
Beddenset, tweedelig
Beddenset met vulling, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 80 x 80 cm
Vulling beddenset, voor hoofdkussen en dekbed

B6 787 3695
B6 787 3700
B6 787 3693
B6 787 3694
B6 787 3701

98,54
op aanvraag

80,63
18,61

op aanvraag

32 Beddenset, schaakbordpatroon
Beddenset, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 60 x 60 cm

B6 787 2424
B6 787 2443
B6 787 2444

101,03
40,01
11,61

32 Beddenset, ruit
Beddenset, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 60 x 60 cm

B6 787 2130
B6 787 2055
B6 787 2054

105,04
42,01
12,61

32 Hoofdkussen en dekbed voor beddenset schaakbordpatroon en ruit
Hoofdkussen, 60 x 60 cm
Dekbed, 135 x 200 cm

B6 787 2058
B6 787 2059

17,90
42,10

32 Nekrol en nekkussen
Nekrol voor beddenset ruit
Nekkussen voor bedden ruit
Nekrol voor beddenset schaakbordpatroon
Nekkussen voor beddenset schaakbordpatroon

B6 787 2056
B6 787 2057
B6 787 2422
B6 787 2423

24,31
28,01
23,21
27,01

33 Hoeslaken van moeilijk ontvlambaar materiaal
60 x 200 cm
75 x 200 cm
60 x 220 cm
75 x 220 cm

B6 787 3696
B6 787 3697
B6 787 3698
B6 787 3699

op aanvraag
43,79

op aanvraag
43,79

33 Hoeslaken van hoogwaardig, puur jersey-katoen
Bed onder, 60 x 195 cm
Bed onder, 50 x 202 cm
Bed boven, 80 x 202 cm
Bed onder, 60 x 202,5 cm

B6 787 2050
B6 787 2051
B6 787 2052
B6 787 2053

21,11
21,11
21,11
21,11

33 Matras ‘PremiumComfort’
Voor 2500 mm brede cabine (code D3N)
Voor 2300 mm brede cabine (code D3N)

A 000 970 8749
A 000 970 9549

295,81
295,81

33 Moltondeken
60 x 200 cm
80 x 200 cm

B6 787 2118
B6 787 2119

27,01
27,01

34 Waterkoker B6 626 0312 65,02

34 Koffiezetapparaat ‘Classic’ B6 626 0111 89,03

34 Koffiezetapparaat ‘Comfort’ B6 626 0313 169,06

35 Interieursysteem
Interieursysteem Pantry
Interieursysteem Comfort (inclusief toilet)

B6 626 0310
B6 626 0311

op aanvraag
op aanvraag
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36 Magnetron B6 626 0233 516,58

36 Koelbox CDF-35 en fixing kit
Koelbox CDF-35
Fixing kit voor CDF-35

B6 667 2030
B6 667 2034

562,37
86,60

36 Draagbare koelbox B6 667 2040 251,83

37 Klaptafel
Klaptafel (code FF3)
De volgende onderdelen zijn voor de montage van de klaptafel benodigd
Bout (klaptafel)
Klaptafelhouder links
Afdekking houder links
Houder klaptafel rechts
Afdekking houder rechts

A 943 810 0166

A 009 990 5104
A 943 816 0014 7D53
A 943 816 0083 7D53
A 943 816 0147 7D53
A 943 816 0837 7D53

222,68

op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

37 Stuurwielplateau B6 626 0200 29,01

38 Led-leeslampje B6 682 8805 69,60

38 Handstofzuiger B6 683 0011 112,37

38 Extra asbak
Voor Actros 1, Actros 2, Actros 3
Voor Actros nieuw, Antos, Arocs

B6 626 0272
A 960 810 0330 9051

16,39
8,52

39 Tas voor opbergvak achter chauffeursstoel B6 787 2171 38,82

39 Tas voor schuiflade onder bed B6 787 2172 35,01

39 Waszak voor opbergvak boven voorruit
Waszak
Waszak voor F2V-/F2X-cabine

B6 787 2173
B6 787 3691

45,02
op aanvraag

40 Tas voor opbergvak B6 787 3692 op aanvraag

40 Matten voor opbergvakken
Voor middenmodule 1+1-cabine, F2H
Voor middenmodule, F2G

B6 626 0334
B6 626 0335

8,29
10,31

40 Dakairconditioning
Dakairconditioning
Inbouwset dakairconditioning
Boorgatensjabloon dakairconditioning voor StreamSpace-cabine

B6 732 0054
B6 732 0055
B6 732 0056

1.691,25
97,30
58,38

41 Ruitisolatiefolie B6 753 0020 168,22

41 Handdoekhouder B6 667 2033 50,52

41 Rvs vasthoudstangen
Chauffeurszijde
Bijrijderszijde

B6 752 0160
B6 752 0161

op aanvraag
op aanvraag

42 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, beige/zwart
Geveerde stoel Grammer, linksvoor, D1B, D1C
Geveerde stoel Grammer, rechtsvoor, D1P
Multifunctionele bijrijdersstoel Isri, rechtsvoor, D1N
Ongeveerde chauffeursstoel, standaard, linksvoor, D1A
Middenstoel Grammer, D1Z

B6 640 1265
B6 640 1266
B6 640 1267
B6 640 1268
B6 640 1269

97,03
97,03
97,03
97,03
97,03

42 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, grijs/zwart
Bijrijdersstoel, multifunctioneel/opklapbaar
Geveerde stoel Grammer, linksvoor, D1B, D1C
Geveerde stoel Grammer, rechtsvoor, D1P
Multifunctionele bijrijdersstoel Isri, rechtsvoor, D1N
Ongeveerde chauffeursstoel, standaard, linksvoor, D1A
Middenstoel Grammer, D1Z
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1249
B6 640 1260
B6 640 1261
B6 640 1262
B6 640 1263
B6 640 1264
B6 640 1247
B6 640 1248

90,17
97,03

op aanvraag
97,03

op aanvraag
op aanvraag

90,17
90,17
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42 – 43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, blauw/grijs
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel, multifunctioneel/opklapbaar 
Bijrijdersstoel, besturing rechts, multifunctioneel
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1301
B6 640 1302
B6 640 1307
B6 640 1308
B6 640 1313
B6 640 1317
B6 640 1321
B6 640 1322
B6 640 1327
B6 640 1328

87,23
87,23
87,23

op aanvraag
87,23

 74,43
86,25
86,25

op aanvraag
op aanvraag

43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, grijs/grijs
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel, multifunctioneel/opklapbaar
Armsteun
Bijrijdersstoel besturing rechts, multifunctioneel
Bijrijdersstoel midden
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1305
B6 640 1306
B6 640 1311
B6 640 1312
B6 640 1315
B6 640 1316
B6 640 1319
B6 640 1320
B6 640 1325
B6 640 1326
B6 640 1331
B6 640 1332

87,23
87,23
87,23
87,23
87,23
26,46
87,23
87,23
86,25
86,25
86,25
86,25

43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, rood/grijs
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Multifunctionele stoel, opklapbaar
Bijrijdersstoel, besturing rechts
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1303
B6 640 1304
B6 640 1309
B6 640 1310
B6 640 1314
B6 640 1318
B6 640 1323
B6 640 1324
B6 640 1329
B6 640 1330

87,23
87,23
87,23
87,23
87,23

op aanvraag
86,25
86,25
86,25
86,25

43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Ademend, beige/zwart
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, linksvoor, D1D
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, rechtsvoor, D1Q

B6 640 1277
B6 640 1278

116,63
116,63

43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Ademend, grijs/zwart
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, linksvoor, D1D
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, rechtsvoor, D1Q

B6 640 1275
B6 640 1276

116,63
116,63

43 Stoelhoezen, accessoiredessin
Kunstleder, grijs/zwart
Geveerde stoel Grammer, linksvoor, D1B, D1C
Geveerde stoel Grammer, rechtsvoor, D1P
Multifunctionele bijrijdersstoel Isri, rechtsvoor, D1N
Ongeveerde chauffeursstoel, standaard, linksvoor, D1A
Middenstoel Grammer, D1Z

B6 640 1270
B6 640 1271
B6 640 1272
B6 640 1273
B6 640 1274

106,84
106,84
106,84

op aanvraag
106,84
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44 Stoelhoezen, standaarddessin
5C24
Chauffeursstoel Grammer
Chauffeursstoel Isri
Bijrijdersstoel Isri
Chauffeursstoel Grammer
Bijrijdersstoel Grammer
Standaardbijrijdersstoel
Hoofdsteunhoes
Chauffeursstoel Grammer, vanaf juli 2000
Bijrijdersstoel Grammer, vanaf juli 2000
Chauffeursstoel Isri, vanaf januari 2001

B6 640 1028
B6 640 1032
B6 640 1033
B6 640 1034
B6 640 1035
B6 640 1036
B6 640 1037
B6 640 1139
B6 640 1146
B6 640 1152

75,47
75,47
75,47
75,47

op aanvraag
70,56
21,76

op aanvraag
op aanvraag

50,52

44 Stoelhoezen, standaarddessin
Standaarddessin Actros 2
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel, opklapbaar, SF0/SF1
Bijrijdersstoel, multifunctioneel/opklapbaar, besturing rechts, SF0/SF1

B6 640 1160
B6 640 1161
B6 640 1162
B6 640 1163
B6 640 1164
B6 640 1165

91,03
91,03
88,03
88,03
88,03
88,03

44 Stoelhoezen, standaarddessin 
Brasao
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd, geïntegreerde hoofdsteun
Bijrijdersstoel Isri, geveerd, geïntegreerde hoofdsteun
Bijrijdersstoel Isri, multifunctioneel/opklapbaar, besturing links
Bijrijdersstoel Isri, multifunctioneel/opklapbaar, besturing rechts

B6 640 1171
B6 640 1172
B6 640 1173
B6 640 1174
B6 640 1175
B6 640 1176

105,04
105,04

99,03
99,03
99,03
99,03

45 Stoelhoezen, standaarddessin
Spyder
Geveerde stoel Grammer, linksvoor, D1B
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, rechtsvoor, D1Q
Middenstoel Grammer, D1Z
Multifunctionele/opklapbare stoel Isri, linksvoor, D1A
Multifunctionele/opklapbare stoel Isri, rechtsvoor, D1N
Armsteun geveerde stoel, zwart, D1B, D1C, D1P
Geveerde stoel Grammer, rechtsvoor, D1P
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, linksvoor, D1C, D1D

B6 640 1360
B6 640 1363
B6 640 1364
B6 640 1365
B6 640 1366
B6 640 1367
B6 640 1361
B6 640 1362

121,65
121,65
113,40
121,65
121,65

op aanvraag
121,65
121,65

45 Stoelhoezen, standaarddessin
Skyline
Armsteun geveerde stoel, met verwarming/ventilatie, zwart, D1D, D1Q
Hoofdsteunhoes, geveerde stoel, met verwarming/ventilatie, zwart, D1D, D1Q
Geveerde stoel Grammer, linksvoor, D1B
Geveerde stoel Grammer, rechtsvoor, D1P
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, linksvoor, D1C, D1D
Geveerde stoel Grammer, met verwarming/ventilatie, rechtsvoor, D1Q
Middenstoel Grammer, D1Z
Multifunctionele/opklapbare stoel Isri, linksvoor, D1A
Multifunctionele/opklapbare stoel Isri, rechtsvoor, D1N

B6 640 1368
B6 640 1369
B6 640 1370
B6 640 1371
B6 640 1372
B6 640 1373
B6 640 1374
B6 640 1375
B6 640 1376

44,32
26,81

121,65
121,65
121,65

op aanvraag
op aanvraag

121,65
op aanvraag

45 Stoelhoezen voor werkplaats B6 640 1166 68,60

46 Veloursmatten met lederen rand
Chauffeurszijde, vloermat
Bijrijderszijde, vloermat

B6 768 1219
B6 768 1220

72,42
81,48

46 Rubbermatten
Rubbermat, 2,5, F2A, F2H
Rubbermat, 2,3, double layer, F2A, F2G, A1Z
Rubbermat, 2,3, asymmetrisch, F2B, F2C, F2E, F2G
Rubbermat, 2,3, vlakke vloer, F2A, F2G
Chauffeurszijde, rubbermat
Bijrijderszijde, rubbermat
Chauffeurszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, relaxstoel
Chauffeurszijde, korte, halflange en slaapcabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, relaxstoel
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, multifunctionele stoel
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, opklapbare stoel

B6 684 8625
B6 684 8626
B6 684 8627
B6 684 8628
B6 768 0116
B6 768 0115
B6 768 0157
B6 768 0158
B6 768 0159
B6 768 0160
B6 768 0165
B6 768 0166

59,35
49,29
49,29
59,35
14.65
16,65
19,81
16,65
17,64
15,67
19,81
16,65 
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47 Ripsmatten
Chauffeurszijde, 2,5, F2H, F2G, F2A
Bijrijderszijde, 2,5, solo, D0Z
Bijrijderszijde, 2,5, geveerde stoel, F2H, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,5, multifunctionele stoel, F2H, D1N
Bijrijderszijde, 2,3, geveerde stoel, F2G, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,3, multifunctionele stoel, F2G, D1N, F2B, F2C
Bijrijderszijde, 2,3, multifunctionele stoel, F2G, D1N, F2A
Bijrijderszijde, 2,3, F2G, F2B, F2C
Chauffeurszijde, 2,5 + 2,3, vlakke vloer, RHD, F2H, F2G, F2A
Bijrijderszijde, 2,5, geveerde stoel, RHD, F2H, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,5, multifunctionele stoel, RHD, F2H, D1N
Bijrijderszijde, 2,3, geveerde stoel, RHD, F2G, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,3, multifunctionele stoel, RHD, F2G, D1N
Chauffeurszijde, 2,3, met tunnel, RHD, F2G, F2B, F2C
Mat midden 2,5, vlakke vloer, RHD, F2H, F2A
Mat midden, 2,3, RHD, F2G, F2B
Bijrijderszijde, 2,3, DL, RHD, F2G, A1Z
Chauffeurszijde, korte, halflange en slaapcabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine
Chauffeurszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine
Mat midden, Megaspace-cabine
Chauffeurszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, multifunctionele stoel
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, relaxstoel
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, Single Cab
Mat midden, Megaspace-cabine
Chauffeurszijde, korte, halflange en slaapcabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, multifunctionele stoel
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, relaxstoel
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, Single Cab

B6 768 1330
B6 768 1331
B6 768 1332
B6 768 1333
B6 768 1334
B6 768 1335
B6 768 1336
B6 768 1337
B6 768 1350
B6 768 1351
B6 768 1352
B6 768 1353
B6 768 1354
B6 768 1355
B6 768 1356
B6 768 1357
B6 768 1358
B6 768 3026
B6 768 3027
B6 768 3029
B6 768 3030
B6 768 3033
B6 768 3200
B6 768 3201
B6 768 3202
B6 768 3203
B6 768 3204
B6 786 3205
B6 786 3206
B6 786 3207
B6 786 3208

39,23
39,23
39,23
39,23
29,17
29,17
29,17
29,17
39,23

op aanvraag
39,23

op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag

30,55
27,60 
37,45
28,58
34,20
38,43
38,43
36,46
38,43 
31,54
34,49
34,49
31,54
38,43

47 – 48 Veloursmatten
Chauffeurszijde, 2,5, F2H, F2G, F2A
Bijrijderszijde, 2,5, solo, D0Z
Bijrijderszijde, 2,5, geveerde stoel, F2H, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,5, multifunctionele stoel, F2H, D1N
Bijrijderszijde, 2,3, geveerde stoel, F2G, D1P, D1Q
Bijrijderszijde, 2,3, multifunctionele stoel, F2G, D1N, F2B, F2C
Bijrijderszijde, 2,3, multifunctionele stoel, F2G, D1N, F2A
Chauffeurszijde, 2,3, F2G, F2B, F2C
Mat midden, 2,5, vlak, F2H, F2A
Mat midden, 2,3, vlak, F2G, F2A
Mat midden, 2,3, tunnel, F2G, F2B, F2C
Chauffeurszijde, korte, halflange en slaapcabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, met voetensteun
Chauffeurszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine
Mat midden, Megaspace-cabine
Chauffeurszijde, korte, halflange en slaapcabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, multifunctionele stoel
Chauffeurszijde, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, multifunctionele stoel
Mat, linksvoor
Mat, rechtsvoor
Bijrijderszijde Megaspace-cabine, relaxstoel
Bijrijderszijde, Megaspace-cabine, Single Cab
Mat midden, Megaspace-cabine
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, relaxstoel
Bijrijderszijde, korte, halflange en slaapcabine, Single Cab
Mat midden, lage tunnel
Mat midden

B6 768 1230
B6 768 1231
B6 768 1232
B6 768 1233
B6 768 1234
B6 768 1235
B6 768 1236
B6 768 1237
B6 768 1245
B6 768 1247
B6 768 1248
B6 768 1021
B6 768 1022
B6 768 1023
B6 768 1024
B6 768 1025
B6 768 1026
B6 768 1203
B6 768 1204
B6 768 1205
B6 768 1206
B6 768 1225
B6 768 1226
B6 768 1207
B6 768 1208
B6 768 1209
B6 768 1210
B6 768 1211
B6 768 1212
B6 768 1218

65,38
65,38
60,35
60,35
60,35
60,35
60,35
60,35
36,21
30,15
30,18
36,46

op aanvraag
19,12
47,69
39,39
53,32
39,23
49,29
59,35
59,35

op aanvraag
op aanvraag

49,29
69,40
48,29
39,23
59,35
61,36
56,18
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48 Zonneschermen
Zonnescherm, chauffeurszijde (code FS4/FS5)
Zonnescherm, bijrijderszijde (code FS4/FS5)
Inbouwset zonnescherm
Pen
Zelftappende schroef 4,8 x 25	
�Kap 12,5 mm

A 943 810 1320
A 943 810 1420

A 000 988 8425
N 000 000 000 464
A 943 811 0061

60,71
60,71 

2,19
0,75 
0,22 

48 Zonnescherm portier, chauffeurszijde B6 626 0224 20,01

49 Rugsteun
Rugsteun Sitback Air
Rugsteun Sitback
Rugsteun Sitback Air, verwarmd

B6 753 0121
B6 753 0120
B6 753 0123

61,85
10,00

op aanvraag

49 Neksteun
Voor verwijderbare hoofdsteun
Voor integraalstoel (geïntegreerde hoofdsteun)

B6 753 0124
B6 753 0125

15,01
37,11

49 Brillenetui, universeel B6 626 0275 9,79

50 – 61 Elektrische systemen

50 Universele houder/oplader voor mobiele telefoon B6 782 1305 94,40

51 Universele houder voor mobiele telefoon
Verlengkabel

B6 782 1303
B6 782 1304

237,42
27,65

51 Houder voor mobiele telefoon, montage achteraf (code EU3) B6 782 1291 146,67

51 Houder/oplader voor mobiele telefoon (iPhone 3G, 3GS, 4, 4S) B6 782 1306 60,07

52 27 MC
27 MC-zendapparatuur universeel, 12 V
Vervangende microfoon 27 MC-zendapparatuur
27 MC-zendapparatuur standaard, 12 V
Vervangende microfoon 27 MC-zendapparatuur
Accessoires 27 MC-zendapparatuur
Extra luidspreker
Houder microfoon
Inbouwframe
Houder

B6 683 0017
B6 683 0016
B6 682 8599
B6 683 0014

B6 682 8589
A 943 828 0214
B6 683 0012
B6 683 0013

234,57
33,37

205,96
23,84

18,86
7,30

25,75
61,02

52 Cd-radio/cd-radio Bluetooth
Cd-radio (code EU1)
Cd-radio Bluetooth (code EU2)

A 004 820 5086
A 004 820 5386

722,75
800,71

53 Camerasystemen
Frontcamera
Achteruitrijcamera zonder overlay
�Achteruitrijcamera met overlay
Adapterkabel (i. c. m. code J9J)
Regeleenheid/monitor
Multikabel 5 m
Multikabel 11 m
Multikabel 16 m
Multikabel 21 m
Spiraalkabel

B6 782 1260
B6 782 1275
B6 782 1269
B6 753 0171
B6 782 1276
B6 782 1277
B6 782 1278
B6 782 1279
B6 782 1280
B6 782 1281

1.149,37
334,10
347,11
48,78

757,23
51,02
88,03

121,04
152,05
380,12

54 Trucknavigatie dvd – Europa B6 683 0050 285,11

54 FleetBoard
FleetBoard-kabelset
�FleetBoard-dakantenne, set voor montage achteraf
�FleetBoard DispoPilot-bevestiging
FleetBoard DispoPilot-accu
FleetBoard-kabelset X63-X126
FleetBoard EX3-set
FleetBoard DispoPilot-kabelset YN3
FleetBoard
FleetBoard-montageframe
TiiRec met voorbereiding
TiiRec zonder voorbereiding
DispoPilot Mobile, montage achteraf

B6 782 1230
B6 782 1220
B6 782 1187
B6 782 1188 
B6 782 1206
B6 782 1170
B6 782 1191
B6 782 1202
B6 782 1207
B6 782 1225
B6 782 1226
B6 782 1227

23,17
72,47

177,58
op aanvraag

10,31
94,40
14,59
94,34
40,04

1.625,76
1.498,00
1.753,54
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55 Voertuiglokalisatie B6 782 1245 397,14

55 Spanningswisselaar
Voor korte, halflange en slaapcabine
Voor Megaspace-cabine

B6 753 0131
B6 753 0130

275,53
275,53

55 Stekker en stekkerdoos ABS/EBS
Stekker ABS/EBS
Stekkerdoos ABS/EBS

B6 753 0158
B6 753 0159

23,71
23,71

55 Stekker en stekkerdoos, 15-polig
Stekker, 15-polig
Stekkerdoos, 15-polig

B6 753 0163
B6 753 0164

34,02
34,02

56 �Powerstekker en powerstekkerdoos
Powerstekkerdoos
Powerstekker

B6 753 0126
B6 753 0129

49,02 
11,94 

56 Verlengkabel USB B6 753 0172 9,85

56 USB-/iPod-interface en -houder
USB-/iPod-interface
Houder iPod

B6 782 1272
B6 782 4501

170,68 
13,82

57 Audio-/videoadapterset
Audioadapterset
Videoadapterset

B6 753 0173
B6 753 0174

14,83
19,80

57 Adapterkabel en adapter
Adapterkabel 24 V, 15- naar 2 x 7-polig
Verloopstekker 24 V, 15- naar 2 x 7-polig, zonder kabel
Adapter 24 V, 15- naar 2 x 7-polig, met spiraalkabel (code E6E)

B6 753 0151
B6 753 0152
A 000 545 3984

122,68
136,08
183,01

58 Spanningsreductieadapter B6 753 0167 478,35

58 Trailerstekkerdoos, 24 V
Trailerstekkerdoos, 15-polig
Trailerstekkerdoos, 7-polig

A 000 540 2739
A 000 540 3839

249,88
238,04

58 Startkabels, 24 V B6 753 0150 248,83

59 Antennes
�Combi-antenne radio/D-netsystemen
�Ruitantenne
�27 MC-antenne, voor hoog dak
�27 MC-antenne, voor laag dak
�Antennestaaf tweewegradio
�Dualband-staaf GSM-net
Antennestaaf AM/FM, 400 mm
Antennestaaf AM/FM, 500 mm
Antennestaaf 27 MC, 400 mm
Antennestaaf 27 MC, 500 mm
Antenneset radio 10° telefoon, lengte kabel: 900 mm
Antenneset radio 60° telefoon, lengte kabel: 1150 mm
Antenne GSM/GPS, FleetBoard/navigatie, lengte kabel: 1450 mm
Antenneset 27 MC 10° 450 mm, lengte kabel: 3500 mm
Antenneset 27 MC 60° 450 mm, lengte kabel: 3500 mm
Antennestaaf radio, 420 mm
Antennestaaf 27 MC, 450 mm
Antennevoet AM/FM 20°
Antennevoet AM/FM/FZV433MHz/telefoon 20°
Antennevoet 27 MC 6°
Antennevoet 27 MC 20°
Antennestaaf 280 mm, radio/telefoon 20°
Antennestaaf 435 mm, 27 MC 6°/20°

B6 682 8534
B6 683 0015
B6 682 8527
B6 682 8535
B6 682 8569
B6 682 8572
B6 682 8573
B6 682 8574
B6 683 0026
B6 683 0027
A 003 820 2075
A 003 820 2275
A 001 827 9401
A 003 820 2475
A 003 820 2575
A 001 827 8801
A 001 827 9201
A 002 827 0301
A 002 827 0501
A 002 827 0701
A 002 827 0801
A 002 827 0601
A 002 827 0901

97,77
28,64
46,42
45,43
19,11
21,75
18,86
19,85
22,92
24,00
28,12
28,50
49,38
37,17
37,17
15,41
22,56
36,06
36,06
36,06
36,06

6,13
19,11
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60 Afstandhouder 27 MC-zendantenne
Afstandhouder 27 MC-zendantenne, Actros 2, Actros 3 – t/m 09/2008
Afstandhouder 27 MC-zendantenne, Actros 3 – vanaf 10/2008

B6 782 1261
B6 782 1262

op aanvraag
op aanvraag

60 HF-adapter GSM/GPS
GSM
GSM voor FleetBoard
GPS voor FleetBoard

B6 782 1264
B6 782 1132
B6 782 1133

14,31
13,42
13,42

60 Thermisch papier/display thermisch papier
�Thermisch papier (3 rollen van elk 8 m)
�Displaybox thermisch papier 20 stuks

B6 782 1244
B6 782 1243

11,25
198,08

61 Display tachograafschijven B6 782 1246 84,58

61 Box met reservelampen
H7 klein
H4 klein
H7 groot

B6 683 0022
B6 683 0023
B6 683 0021

24,69
21,73
48,40

61 �Display met boxen met reservelampen
Klein
Groot

B6 683 0030
B6 683 0029

op aanvraag
op aanvraag 
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Axor | Atego

64 – 73 Exterieur

64 Mercedes-Benz instapembleem met opschrift in reliëf B6 752 0123 36,08

65 Mercedes-Benz instapembleem met spiegelend opschrift B6 752 0173 92,57

65 Chroomaccenten portier B6 752 0138 112,37

65 Rvs frontbeugel
Voor Axor 1, Axor 2 en Atego 2
Voor Atego 1 en Atego 2

B6 752 0133
B6 752 0100

514,43
1.318,54

66 Daklampenbeugel
Voor laag dak
Voor hoog dak

B6 752 0222
B6 752 0235

493,81
520,61

66 Rvs werklamp B6 752 0224 126,80

66 Verstraler met led-ring B6 683 0034 189,11

67 Verstraler met led-positielichten B6 683 0033 138,15

67 Rvs opstap, 1 en 3 treden
Rvs opstap, 3 treden
Rvs opstap, 1 trede

B6 752 0251
B6 752 0246

131,38
37,82

67 Luchtdrukhoorns
Benodigd montagemateriaal
Tuimelschakelaar
Magneetklep
Kabelschoen

B6 752 0401

A 003 545 6707
A 004 997 9736
A 007 545 8226

259,78

19,61
55,77

0,81

68 Lichtmetalen velg Speedline
57,15 cm (22,5 inch) x 9,00
57,15 cm (22,5 inch) x 8,25

B6 601 0007
B6 601 0008

485,16
476,33

68 Rvs deksel voor achterwiel, zilverkleurig, hoogglans gepolijst rvs
Voor as met planetaire naafreductie HL 7 (aluminium of stalen velg)
Voor hypoïdas HL 6/HL 8 (aluminium velg)

B6 752 0601
B6 752 0602

40,20
70,10

68 Rvs deksel voor achterwiel, zwart gespoten, vrijstaande Mercedes-Benz ster  
in gepolijst rvs
Voor as met planetaire naafreductie HL 7 (aluminium of stalen velg)
Voor hypoïdas HL 6/HL 8 (aluminium velg) 

B6 752 0625
B6 752 0626

78,03
102,03

69 Rvs wielmoerafdekkingen, zilverkleurig, gepolijst rvs
Voor stalen velg (wartelmoeren met Ø van 27 mm)
Voor aluminium velg (wartelmoeren met Ø van 32 mm)
Voor stalen velg 44,45 cm (17,5 inch), zesgaats
Voor stalen velg 49,53 cm (19,5 inch), achtgaats

B6 752 0610
B6 752 0611
B6 752 0113
B6 752 0114

44,32
44,32
44,32
44,32

69 Rvs wielmoerafdekkingen, gepolijst rvs, afdekking kunststof,  
Mercedes-Benz ster verchroomd
Voor aluminium velg
Vervangingsster

B6 752 0612
B6 601 0124

40,20
11,96

69 Rvs wielmoerafdekkingen, zwart gespoten, met vrijstaande Mercedes-Benz ster 
in gepolijst rvs
Voor stalen velg (wartelmoeren met Ø van 27 mm)
Voor aluminium velg (wartelmoeren met Ø van 32 mm) 

B6 752 0627
B6 752 0628

73,02
73,02

70 Moerdoppen
Zilverkleurig, sleutelwijdte 32 mm
Zilverkleurig, sleutelwijdte 27 mm
Zilverkleurig, sleutelwijdte 30 mm
Zwarte poedercoating, sleutelwijdte 32 mm

B6 752 0621
B6 752 0115
B6 752 0116
B6 752 0629

6,39
6,39
6,39
6,39

70 Verwijdergereedschap voor moerdoppen B6 752 0631 11,34

70 Veiligheidsvest A 000 583 0061 op aanvraag 
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71 Gevarenlamp A 628 583 0153 55,43

71 Rotatiekettingen
Luchtvering voor 4 x 2, 6 x 2/2 of 315/70 R 22,5
�Vanaf 18 ton luchtvering voor 4 x 2, 6 x 2, 6 x 2/4, 295/80, 315/70 of 315/80 R 22,5
�Vanaf 18 ton luchtvering voor 4 x 2, 6 x 2, 6 x 2/4, 275/70, 285/60 of 315/60 R 22,5
�Vanaf 6,5 ton bladvering voor HL2-as, vanaf 215/75 R 17,5
�Vanaf 6,5 ton luchtvering voor HL2- en HL4-as, vanaf 215/75 R 17,5
�Vanaf 6,5 ton bladvering voor HL4-as, vanaf 265/70 R 19,5
�Vanaf 12 ton luchtvering voor HL4-as, vanaf 285/70 R 19,5
Kettingwielen als vervangingsonderdeel
Kettingwiel, 195 mm
Kettingwiel, 160 mm

B6 758 0943
B6 758 0930
B6 758 0931
B6 758 0932
B6 758 0933
B6 758 0934
B6 758 0945

B6 758 0901
B6 758 0903

2.882,54
2.282,54
2.282,54

op aanvraag
2.882,54
2.882,54
2.882,54

384,21
365,29

72 Draagbare led-pechverlichtingsset B6 653 0015 347,38

72 Afsluitbare tankdop
Voor AdBlue®

Voor diesel
Slotcilinder voor afsluitbare tankdop
Voor voertuigslot
Voor willekeurig slot

A 000 470 4405
A 000 470 5005

A 000 760 3605
A 000 760 4305

28,52
58,86

63,09 
63,09 

73 Windgeleider voor de zijruit
Besturing links, getint
Besturing rechts, getint
Besturing links, helder
Als vervangingsonderdeel
Montageset windgeleider voor de zijruit

B6 753 0014
B6 753 0017
B6 753 0031

B6 753 0016

89,03
89,03
87,23

15,58

73 Spatscherm
Spatscherm, voor
Spatscherm, achter

B6 653 0000
B6 653 0009

16,90
20,10

74 – 85 Interieur

74 Stoelhoezen, accessoiredessin
Blauw/grijs, bijrijdersstoel Grammer, geveerd B6 640 1302 87,23

75 Decor voor gewelfde onderrand, hout B6 667 2240 144,33

75 Aflegvak voor dashboard B6 667 2031 49,02

75 Opbergbox bijrijderszijde B6 626 0210 102,06

76 Beddenset ‘Pause’ van moeilijk ontvlambaar materiaal
Beddenset, tweedelig 
Beddenset met vulling, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 80 x 80 cm
Vulling beddenset, voor hoofdkussen en dekbed

B6 787 3695
B6 787 3700
B6 787 3693
B6 787 3694
B6 787 3701

98,54
op aanvraag 

80,63
18,61

op aanvraag

76 Beddenset, schaakbordpatroon
Beddenset, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 60 x 60 cm

B6 787 2424
B6 787 2443
B6 787 2444

101,03
40,01
11,61

76 Beddenset, ruit
Beddenset, vierdelig
Dekbedovertrek, 135 x 200 cm
Kussensloop, 60 x 60 cm

B6 787 2130
B6 787 2055
B6 787 2054

105,04
42,01 
12,61

76 Hoofdkussen en dekbed voor beddenset schaakbordpatroon en ruit
Hoofdkussen, 60 x 60 cm
Dekbed, 135 x 200 cm

B6 787 2058
B6 787 2059

17,90
42,01

76 Nekrol en nekkussen
Nekrol voor beddenset ruit
Nekkussen voor bedden ruit
Nekrol voor beddenset schaakbordpatroon
Nekkussen voor beddenset schaakbordpatroon

B6 787 2056
B6 787 2057
B6 787 2422
B6 787 2423

24,31
28,01
23,21
27,01
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77 Hoeslakens
Bed boven, 70 x 186,5 cm
Bed onder, 68,5 x 210 cm

B6 787 2445
B6 787 2447

20,11
20,11 

77 Compressorkoelbox
Bevestigingsset voor Axor 1, Axor 2, Atego 1 en Atego 2
Bevestigingsset voor Axor 2 facelift en Atego 2 facelift

A 967 830 0060 7D53
B6 667 2026
A 967 830 0014

 1.363,53
70,10

op aanvraag 

77 �Draagbare koelbox B6 667 2040 251,83

78 Stoelhoezen, accessoiredessin
Microvezelvelours, grijs/blauw
Chauffeursstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun en gordeldoorvoeropening, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun en gordeldoorvoeropening, geveerd
Standaardstoel gordel B-stijl, ongeveerd
Middenstoel
Hoofdsteun
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1232
B6 640 1233
B6 640 1234
B6 640 1235
B6 640 1236
B6 640 1301
B6 640 1302
B6 640 1307
B6 640 1308

87,23
op aanvraag

77,43
op aanvraag

10,39
87,23
87,23
87,23

op aanvraag 

78 Stoelhoezen, accessoiredessin 
Microvezelvelours, grijs/grijs
Chauffeursstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun en gordeldoorvoeropening, geveerd 
Bijrijdersstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun en gordeldoorvoeropening, geveerd
Standaardstoel gordel B-stijl, ongeveerd
Middenstoel
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1228
B6 640 1229
B6 640 1230
B6 640 1231
B6 640 1305
B6 640 1306
B6 640 1311
B6 640 1312

87,23
87,23
77,43
87,23
87,23
87,23
87,23
87,23

79 Stoelhoezen, accessoiredessin 
Microvezelvelours, rood/grijs
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd

B6 640 1303
B6 640 1304
B6 640 1309
B6 640 1310

87,23
87,23
87,23
87,23

79 Stoelhoezen, accessoiredessin 
Microvezelvelours, grijs/grijs
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri zonder gordelgeleiding, met geïntegreerde hoofdsteun

B6 640 1247
B6 640 1248
B6 640 1250

90,17
90,17
87,23 

79 Stoelhoezen, standaarddessin  
5C20
Isri, standaardstoelhoes
Chauffeursstoel Isri
Bijrijdersstoel Isri
Chauffeursstoel Grammer, t/m 06/2000
Bijrijdersstoel Grammer, t/m 06/2000
Middenstoel
Chauffeursstoel Grammer, vanaf 07/2000
Bijrijdersstoel Grammer, vanaf 07/2000
Stoel Isri, linksvoor
Bijrijdersstoel Isri, rechtsvoor
Standaardstoel Isri, rechtsvoor
Stoel Isri, hoofdsteun

B6 640 1201
B6 640 1202
B6 640 1203
B6 640 1204
B6 640 1205
B6 640 1206
B6 640 1209
B6 640 1210
B6 640 1217
B6 640 1218
B6 640 1219
B6 640 1220

69,58
76,45
76,45
77,43
77,43
74,49
93,51
93,51
78,03
78,03
77,03
21,11

79 Stoelhoezen, standaarddessin
Standaarddessin Axor 1
Chauffeursstoel
Chauffeursstoel Grammer, geveerd

B6 640 1223
B6 640 1225

86,03
96,03
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80 Stoelhoezen, standaarddessin
Brasao
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geïntegreerde hoofdsteun en gordelgeleiding, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geïntegreerde hoofdsteun en gordelgeleiding, geveerd
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, met verwijderbare hoofdsteun, geveerd
Standaardstoel gordel B-stijl, ongeveerd
Stoelhoes middenstoel
Chauffeurs-/bijrijdersstoel Isri, geïntegreerde hoofdsteun, gordelgeleiding B-stijl

B6 640 1171
B6 640 1172
B6 640 1173
B6 640 1174
B6 640 1252
B6 640 1253
B6 640 1254
B6 640 1255
B6 640 1256
B6 640 1257
B6 640 1258

105,04
105,04

99,03
99,03
81,03
81,03
74,02
85,03
82,03
78,41
93,03

80 Stoelhoezen, standaarddessin
Microvezelvelours, standaarddessin Axor 2/Atego 2
Chauffeursstoel Isri, met gordeldoorvoeropening, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, met gordeldoorvoeropening, geveerd
Standaardstoel gordel B-stijl, ongeveerd
Middenstoel met bekkengordel
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Bijrijdersstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel Isri, geveerd
Bijrijdersstoel, multifunctioneel/opklapbaar
Bijrijdersstoel, besturing rechts, multifunctioneel/opklapbaar

B6 640 1237
B6 640 1239
B6 640 1242
B6 640 1243
B6 640 1160
B6 640 1161
B6 640 1162
B6 640 1163
B6 640 1164
B6 640 1165

83,03
83,03
80,03
75,47
91,03
91,03
88,03
88,03
88,03
88,03

81 Stoelhoezen voor werkplaats B6 640 1166 68,60

81 Handstofzuiger B6 683 0011 112,37

81 Luchtverwarming, Airtronic D2 B6 731 0082 885,56

82 Led-leeslampje B6 682 8805 69,60

82 Brillenetui, universeel B6 626 0275 9,79

82 Extra asbak B6 626 0272 16,39

83 Rugsteun
Rugsteun Sitback Air
Rugsteun Sitback
Rugsteun Sitback Air, verwarmd

B6 753 0121
B6 753 0120
B6 753 0123

61,85
10,00

op aanvraag

83 Neksteun
Voor verwijderbare hoofdsteun
Voor integraalstoel (geïntegreerde hoofdsteun)

B6 753 0124
B6 753 0125

15,01
37,11

83 Handdoekhouder B6 667 2033 50,52

84 Rubbermatten beenruimte en midden
Chauffeurszijde
Bijrijderszijde
Mat midden

B6 768 0118
B6 768 0119
B6 768 0120

18,82 
13,60
15,67

84 Ripsmatten
Chauffeurszijde voor Axor 1, Axor 2, Axor 2 facelift, Atego 1, Atego 2,  
Atego 2 facelift, Atego nieuw
Chauffeurszijde voor Axor 1 en Atego 1
Bijrijderszijde voor Atego 1, Atego 2, Atego 2 facelift, Atego nieuw
Bijrijderszijde voor Axor 1 en Atego 1
Bijrijderszijde voor Axor 1, Axor 2 en Axor 2 facelift

B6 768 3049
B6 768 3024
B6 768 3025
B6 768 3050
B6 768 3209

27,60
26,61
20,79
21,89
21,89

84 Veloursmatten beenruimte en midden
Mat midden
Mat midden groot, voor op de tunnel
Mat midden, klein, voor op de tunnel
Mat midden, voor op de tunnel
Chauffeurszijde
Bijrijderszijde

B6 768 1218
B6 768 1215
B6 768 1214
B6 768 1202
B6 768 1200
B6 768 1201

56,18
56,18
18,82

5,03
op aanvraag
op aanvraag
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85 Cd-box
Cd-box, 12 vakken
Cd-box, 12 vakken, met inbouwset
Cd-box, dubbele DIN-schacht voor montage achteraf

B6 626 0297
B6 626 0299
B6 626 0298

205,16
47,43 
46,40

85 Stuurwielplateau B6 626 0200 29,01

86 – 93 Elektrische systemen

86 Universele houder/oplader voor mobiele telefoon B6 782 1305 94,40

87 Houder voor mobiele telefoon, montage achteraf (code EU3) B6 782 1291 146,67

87 27 MC
27 MC-zendapparatuur universeel, 12 V
Vervangende microfoon 27 MC-zendapparatuur
27 MC-zendapparatuur standaard, 12 V
Vervangende microfoon 27 MC-zendapparatuur
Accessoires 27 MC-zendapparatuur
Extra luidspreker
Houder microfoon
Inbouwframe
Houder

B6 683 0017
B6 683 0016
B6 682 8599
B6 683 0014

B6 682 8589
A 943 828 0214
B6 683 0012
B6 683 0013

572,34
33,37

205,96 
23,84

18,86
7,30

25,75
61,02

88 Camerasystemen
Frontcamera
Achteruitrijcamera zonder overlay
Achteruitrijcamera met overlay
Adapterkabel (i. c. m. code J9J)
Regeleenheid/monitor
Multikabel 5 m
Multikabel 11 m
Multikabel 16 m
Multikabel 21 m
Spiraalkabel

B6 782 1260
B6 782 1275
B6 782 1269
B6 753 0171
B6 782 1276
B6 782 1277
B6 782 1278
B6 782 1279
B6 782 1280
B6 782 1281

1.149,37
334,10 
347,11
48,78

757,23
51,02
88,03

121,04
152,05
380,12

89 Cd-radio/cd-radio Bluetooth
Cd-radio (code EU1)
Cd-radio Bluetooth (code EU2)

A 004 820 5086
A 004 820 5386

722,75
800,71

89 USB-/iPod-interface en -houder
USB-/iPod-interface
Houder iPod

B6 782 1272
B6 782 4501

170,68
13,82 

89 Voertuiglokalisatie B6 782 1245 397,14

90 FleetBoard
FleetBoard-kabelset
FleetBoard-dakantenne, set voor montage achteraf
FleetBoard DispoPilot-bevestiging
FleetBoard DispoPilot-accu
FleetBoard DispoPilot-kabelset YN3
FleetBoard-kabelset X63-X126
FleetBoard-montageframe
FleetBoard-schakelaar

B6 782 1230
B6 782 1220
B6 782 1187
B6 782 1188
B6 782 1191
B6 782 1206
B6 782 1207
B6 782 1208

23,17
72,47

177,58
op aanvraag

14,59
10,31
40,04
12,25

90 Stekker en stekkerdoos ABS/EBS
Stekker ABS/EBS
Stekkerdoos ABS/EBS

B6 753 0158
B6 753 0159

23,71 
23,71

90 Stekker en stekkerdoos, 15-polig
Stekker, 15-polig
Stekkerdoos, 15-polig

B6 753 0163
B6 753 0164

34,02
34,02 
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91 Adapterkabel en adapter
Adapterkabel 24 V, 15- naar 2 x 7-polig
Verloopstekker 24 V, 15- naar 2 x 7-polig, zonder kabel
Adapter 24 V, 15- naar 2 x 7-polig, met spiraalkabel (code E6E)

B6 753 0151
B6 753 0152
A 000 545 3984

122,68
136,08
183,01

91 Spanningsreductieadapter B6 753 0167 478,35

91 Trailerstekkerdoos, 24 V
Trailerstekkerdoos, 15-polig
Trailerstekkerdoos, 7-polig

A 000 540 2739
A 000 540 3839

249,88
238,04

92 Antennes
Antennestaaf radio, 420 mm
Antennestaaf 27 MC, 450 mm
Antennestaaf tweewegradio
Dualband-staaf GSM-net
Ruitantenne
Antenne GSM/GPS FleetBoard/navigatie, lengte kabel: 1450 mm
Antenneset radio 60° telefoon, lengte kabel: 1150 mm
Antenneset radio 60° telefoon, lengte kabel: 2050 mm
Antenneset 27 MC 10° 450 mm, lengte kabel: 3500 mm
Antenneset 27 MC 60° 450 mm, lengte kabel: 3500 mm

A 001 827 8801
A 001 827 9201
B6 682 8569
B6 682 8572
B6 683 0015
A 001 827 9401
A 003 820 2275
A 003 820 2375
A 003 820 2475
A 003 820 2575

15,41
22,56
19,11
21,75
28,64
49,38
28,50
30,06
37,17
37,17

92 HF-adapter GSM/GPS
GSM
GSM voor FleetBoard
GPS voor FleetBoard

B6 782 1264
B6 782 1132
B6 782 1133

14,31
13,42
13,42

92 Startkabels, 24 V B6 753 0150 248,83

93 Thermisch papier/display thermisch papier
Thermisch papier (3 rollen van elk 8 m)
Displaybox thermisch papier 20 stuks

B6 782 1244
B6 782 1243

11,25
198,08

93 Display tachograafschijven B6 782 1246 84,58

93 Box met reservelampen
H7 klein
H4 klein
H7 groot

B6 683 0022
B6 683 0023
B6 683 0021

24,69
21,73
48,40 

93 Display met boxen met reservelampen
Klein
Groot

B6 683 0030
B6 683 0029

op aanvraag
op aanvraag
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Econic

96 – 99 Originele accessoires

96 Stoelhoezen, standaarddessin, bont-jacquard
Chauffeursstoel Isri
Chauffeursstoel Grammer
Bijrijdersbank

B6 640 1032
B6 640 1034
B6 640 1135

75,47
75,47

100,00 

96 Stoelhoezen, standaarddessin, microvezelvelours
Chauffeursstoel Grammer, geveerd
Chauffeursstoel Isri, geveerd
Bijrijdersbank

B6 640 1160
B6 640 1162
B6 640 1167

91,03
88,03
88,03

96 Stoelhoezen, standaarddessin, kunstleder
Chauffeursstoel
Bijrijdersbank
Bijrijdersstoel

B6 640 1136
B6 640 1137
B6 640 1168

61,02
83,51
88,03

97 Ripsmatten
Vloermat, chauffeurszijde
Vloermat, bijrijderszijde

B6 768 3045
B6 768 3046

36,28
41,46

97 Rubbermatten
Vloermat, chauffeurszijde
Vloermat, bijrijderszijde
Vloermat, midden

B6 768 0130
B6 768 0136
B6 768 0135

18,73
14,59
15,67

98 Veiligheidsvest A 000 583 0061 op aanvraag

98 Draagbare led-pechverlichtingsset B6 653 0015 347,38

98 Gevarenlamp A 628 583 0153 55,43

99 Thermisch papier/display thermisch papier
Thermisch papier (3 rollen van elk 8 m)
Displaybox thermisch papier 20 stuks

B6 782 1244
B6 782 1243

11,25
198,08

99 �Display tachograafschijven B6 782 1246 84,58

99 Handstofzuiger B6 683 0011 112,37

Econic
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